РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                                       № 179                                     х. Хуторской

	Об утверждении  проекта планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» на территории Кировского сельского поселения Зимовниковского района

[bookmark: _GoBack]   	 В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Кировское сельское поселение», согласно протоколу от 29.12.2015 года о проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания объекта «Строительство зоновой  ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» на территории Кировского сельского поселения Зимовниковского района, заключению о результатах публичных слушаний
по проекту планировки и межевания объекта «Строительство  зоновой  ВОЛС
 на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной»  на территории Кировского сельского поселения Зимовниковского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект  планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» на территории Кировского сельского поселения Зимовниковского района.
1. Опубликовать данное постановление и заключение по итогам проведения публичных слушаний по  проекту планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» на территории Кировского сельского поселения  в муниципальном вестнике Кировского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Кировского сельского поселения.
1.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Кировского сельского поселения                                        Л.А.Кузьмина